



1 soveværelse Villa til salg i San Pedro del Pinatar, Murcia

249.900€



Moderne lejligheder med fælles pool tæt på stranden i San Pedro del Pinatar Eksklusive nybyggede lejligheder på Costa Calida Oplev dette eksklusive boligprojekt med 12 moderne lejligheder, der er designet til at tilbyde komfort, funktionalitet og livskvalitet i et af de mest attraktive områder på Costa Calida. Beliggende tæt på Lo Pagan i San Pedro del Pinatar kombinerer dette boligkompleks et roligt boligmiljø med nem adgang til kysten og alle nødvendige faciliteter. Området er kendt for sin afslappede middelhavstil, naturlige strande og berømte mudderbade. Med butikker, restauranter, supermarkeder og fritidsfaciliteter i nærheden er denne beliggenhed ideel til både fast bopæl og ferieophold. Førsteklasses beliggenhed tæt på strande og strandpromenade Bebyggelsen ligger kun 3 km fra strandene ved La Torre og den populære Lo Pagan-promenade, hvor du kan nyde gåture langs havet, strandbarer og vandsportsaktiviteter. Mar Menor byder på roligt og varmt vand, perfekt for familier og friluftsentusiaster. Moderne design med fleksible indretninger Projektet tilbyder 1- og 2-værelseslejligheder i forskellige konfigurationer, der passer til forskellige livstile. Lejlighederne i stueetagen har store private terrasser, parkering på grunden og direkte adgang til den fælles pool. Lejlighederne på øverste etage har private solterrasser på taget, der er ideelle til at nyde solen og livet udendørs. Alle boliger er designet med åbne opholdsrum, der kombinerer køkken, spisestue og stue med direkte adgang til terrasser. Soveværelserne har indbyggede garderober, og det store soveværelse har eget badeværelse. Høj kvalitetsfinish og energieffektivitet Disse lejligheder er bygget med fokus på komfort og bæredygtighed. Faciliteterne omfatter forberedelse til kanalisationsklima anlæg, forberedelse til centralvarme med naturgas og et aerotermisk system til varmt vand. Badeværelserne er fuldt udstyret med møbler, spejle og brusevægge, mens der er installeret elektriske skodder i stuen. Yderligere tekniske belysnings- og ventilationssystemer sikrer et behageligt indeklima året rundt. Fællesarealer designet til afslapning Boligkomplekset byder på et smukt designet fællesareal med en swimmingpool med strandlignende indgang, perfekt til afslapning og afkøling. Et særligt afslapningsområde med liggestole og skyggefulde områder skaber et indbydende rum til socialt samvær og afslapning. Yderligere faciliteter omfatter udendørs parkering med forberedelse til opladning af elbiler samt et fælles

 1 soveværelse
 Svømmepøl

 1 badeværelse

 74m² Byg størrelse